A pecsét világos sárga és szederjes selyem sinórról függőit. Eredetié 
a Rajki-család igen érdekes olunánygyüjteinénj ében őriztetik Felsö-Rajkon 
Szala megyében, '
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A szalai gyülekezet bizonyítja , hogy előtte Kata asszony — Rajki Mikó 
özvegye — hitbéréül nyert birtokát István-, Anasztáz- és Csáknak eladta. 1277.

Nos Conuentus Monasterij beati Adrianj de Zala te
nore presencium Significamus quibus expedit vniuersis. quod 
domina Katha relicta Micov de Royk sine herede decedentis 
abuna parte, et Stephanus filius M artini, Anastasius filius 
atanasij. pro se et Chak filio Gylianus cognato eorum de 
eadem ab altera! coram nobis constituti, eadem domina, pos
sessionem predicti Micov mariti sui, que cum siluis fenetis, 
et terris arabilibus viginti iugera terrarum continere dicitur, 
et sibi, inracionem dotis, sue deuenerat, presente (Ro)lando 
fratre suo qui pro se et Nicolao germano suo astitit, eisdem 
Stephano Anastasio et Chak pro dimidia marca, usque infilios 
filiorum inperpetuum et irreuocabiliter vendidisse est confessa, 
quam dimidiam marcam prefata domina asseruit plenarie rece
pisse ab eisdem. Addito eo et plenius assumpto, quod de 
cetero nec ipsa domina nec eius agnati super terra prescripta, 
Stephanum Chak et Anastasium prescriptos! poterunt impetere, 
nec eciam molestare. Vt igitur hec vendicio robur obtineat 
perpetue firmitatis, nec perquempiam possit sev valeat in 
irritum retractari! presentes concessimus literas sigilli nostri 
munimine communitas. Datum anno domini M. ducentesimo 
LXX°. vijn. Venerabili viro dominico abbate nostro. Gera 
decano. Petro custode, ceterisque fratribus salubriter existentibus.

A pecsét, hártya-szalagról lógott.
Eredetie a Raj ki-család gazdag okmánytárában.

R—r.

IX.

A vasvári káptalan bizonyítja , hogy Hermani Balduin és Márton a szalóki 
vár helyét Rubin alvajdának 10 márkéri eladták. 1278.

A B C D
Nos Capitulum Ecclesie sancti Michaelis de Castro ferreo. 

Notum facimus tenore presencium uniuersis. quod Balduinus 
et Martinus filij Bartholomeij de Hermán coram nobis consti-

Oyőrl tört. és rég . ide. n .  M t. 20

XVIII.
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tuti. Locum castri situm in terra Z a l a k 1) cum fossatibus (így) 
et indaginibus antiquis, pro ut iacent usque magnam portam 
sitam iuxta m a g n a m  v i a m . 2) uendiderunt, pro decem mar
cis Rubino uiceuoyuada filio comitis hermani. iure hereditario 
possidendum, heredum in heredes. Quod ut ratum sit presens 
scriptum contulimus, nostro sigillo comunitum. Magistro Thoma 
preposito ecclesie nostre. magistro Eguke Cantore. Andrea 
Custode. Cosma decano existentibus. Anno Domini Millesimo, 
ducentesimo, septuagesimo, octauo.